АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО ©*  п  &С6?

Регистрационный №. Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2023 № 49
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 06.12.2019 № 76

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года Ш  1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Приказом Федеральной
службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», Положением о комитете по тарифной политике
Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства
Новгородской области от 21.07.2016 № 258, на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «Производственная компания»
от 27.04.2023 № 77, комитет по тарифной политике Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление комитета по тарифной политике

Новгородской области от 06.12.2019 № 76 «О долгосрочных параметрах
регулирования, тарифах на тепловую энергию (мощность) общества
с ограниченной ответственностью «Производственная компания»
на 2020 - 2024 годы» изменения, изложив таблицу приложения №2
в редакции:

2

«№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуцированный

пар
от 1,2
до 2,5

•у

кг/см

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
ДО 13
кг/см2

свыше
13

кг/см2
1 Общество с

ограниченной
ответственностью

«Производственная
компания»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения <*>
одноставочный,
руб./Г кал

01.01.2020-30.06.2020 1 968,64 - - - - -

01.07.2020-31.12.2020 2 075,30 - - - - -

01.01.2021 -30.06.2021 2 075,30 - - - - -

01.07.2021 -31.12.2021 2 199,91 - - - - -

01.01.2022-30.06.2022 2 199,91 - - - - -

01.07.2022-30.11.2022 2 419,80 - - - - -

01.12.2022-31.12.2022 2 637,47 - - - - -

01.01.2023 -31.12.2023 2 637,47 - - - - -

01.01.2024-30.06.2024 2 637,47 - - - - -

01.07.2024 “ 31.12.2024 2 663,84 - - - - -

Двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую
энергию, руб./Гкал - - - - - - -

ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в
мес.

- - - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>
одноставочный,
руб./Г кал

01.01.2020-30.06.2020 2 362,37 - - - - -
01.07.2020-31.12.2020 2 490,36 - - - - -

3

01.01.2021 -30.06.2021 2 490,36 - - - - -

01.07.2021 -31.12.2021 2 639,89 - - - -

01.01.2022-30.06.2022 2 639,89 - - - - -
01.07.2022-30.11.2022 2 903,76 - - - -

01.12.2022-31.12.2022 3 164,96 - - - - -

01.01.2023-31.12.2023 3 164,96 - - - - -

01.01.2024-30.06.2024 3 164,96 - - - - -

01.07.2024-31.12.2024 3 196,61 - - - - -

Двухставочный X X X X X X X
ставка за тепловую
энергию, руб./Гкал - - - - - - -

ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в
мес.

- - - - - -

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и

на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Заместитель —— -

по тарифной
Новгородски

председателя

трова

http://www.pravo.gov.ru